一般社団法人全国古民家再生協会

東京第一支部  １１月度例会議事録

記録日：2022年１１月９日

                                                         記録者：杉本龍一

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会東京第一支部

開催日時 2022年 11月 9日（水） 18:00〜20:00

開催場所 新橋幸ビル 9階会議室・ＷＥＢ併用

出席者

杉本龍一・腰越予志裕・島田昌明・荒川ひろこ・有働由美子・大城亜寿馬・岩下裕志・星 誠

高橋和弘・𠮷川輔良・稲葉欣司・水野栄保・犀川泰弘・菅田誠・小野竜也・武市健太郎

議事 １， 開会宣言                                 岩下 裕志

２， 宣言文唱和

３， 出席者確認                                荒川ひろ子

４， 支部長挨拶                            支部長 杉本 龍一

５， 前回議事録の確認

６， 議題並びに資料の確認

７， 全国 報告事項                                支部長

全報７−１   古民家再生総合調査価格の改定について

全報７−２   青年部の立ち上げについて

全報７−３   新規連携協定について

全報７−４   伝統再築士講習の開催について

全報７−５   議員連盟の開催について

全報７−６   例会議事録の提出徹底について

全報７−７   各種スケジュールに関して

全報７−８   メルマガサービスに関して

８， 支部報告事項                                支部長

支報８−１  １０月度事業者会員リフォーム業務報告

支報８−２  岡山古材倉庫開設

支報８−３  早稲田大学森さん来社

支報８−４  住教育セミナー実施

支報８−５  古民家議連・懇話会・連携企業レク開催

支報８−６  古民家フォト甲子園表彰式

支報８−７  関東地区大会開催

支報８−８  小平市藤岡邸古材鑑定

支報８−９  古民家活用推進協会より

支報８−９  住宅診断促進協会より

支報８−１０ その他

９， 確認事項                                  支部長

確認１０−１ 地区大会参加について

１０， 学習プログラム

古民家の調査と再築 P84～85 「既存住宅市場の成熟」

１１， その他

12/14（水）17:00～伝統再築士会勉強会 18：15～東京第 1 支部例会 内幸町ビル 9 階

ジャパトラ分科会 12 月号 11/29(火)16:00～幸ビル

１２， 閉会宣言                                 島田 昌明

決定事項

次月開催日時 ２０２２年１１月９日（水） １８：００～２０：００

次月開催場所 新橋幸ビル 9階予定

次月議事内容 未定